
ZARZĄDZENIE NR 73/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782) oraz § 3 ust. 5 pkt 1 uchwały nr XXII/158/2012 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony oraz ustalenia zasad czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży  nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 925BD24F-3BE3-49D0-B8C5-48D87AFB576D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 73/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 14 czerwca 2016 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonej do sprzedaży.

lp Oznaczenie 
nieruchomości

Opis 
przedmiotu 
sprzedaży

Powierz-
chnia przed-
miotu sprze-
daży w ha

Przeznaczenie 
w planie

Cena 
nierucho-
mości netto

Informacja 
o przeznaczen
iu do 
sprzedaży

Termin do 
złożenia 
wniosku 
przez 
osoby, 
którym 
przysługuje 
pierszeństw
o 
w nabyciu

1 Działka nr 1279 w 
obrębie Dębnica  
Kaszubska
SL1S/00033452/2

Działka 
niezabudowa
na ok 1200 m 
od centrum 
miejscowości, 
kształtem 
zbliżone do 
prostokąta, 
położone na 
terenach 
uzbrojonych, 
przeznaczone 
pod 
budownictwo 
mieszkalne.

0,1420 ha, zgodnie z 
Planem 
Zagospodarowa
nia 
przestrzennego 
osiedla Północ 
działka leży na 
terenie 
istniejącej i 
projektowanej  
zabudowy 
mieszkalnej 
(6MN)

45.500,00 nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
przetargu

6 tygodni 
od dnia 
wywiesze-
nia 
niniejszego 
wykazu

2 Działka nr 1280, 
obręb Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452/2

Działka 
niezabudowa
na,
Działka 
niezabudowa
na ok 1200 m 
od centrum 
miejscowości, 
kształtem 
zbliżone do 
prostokąta, 
położone na 
terenach 
uzbrojonych,
przeznaczone 
pod 
budownictwo 
mieszkalne

0,0676 ha .zgodnie z 
Planem 
Zagospodarowa
nia 
przestrzennego 
osiedla Północ 
działka leży na 
terenie 
istniejącej i 
projektowanej  
zabudowy 
mieszkalnej 
(6MN)

20.100,00 nieruchomość 
niezabudowan
a,  
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
bezprzetargo
wej

6 tygodni 
od dnia 
wywiesze-
nia 
niniejszego 
wykazu

3 działka nr 1281, 
obręb Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452/2

działka 
niezabudowa
na
Działka 
niezabudowa
na ok 1200 m 
od centrum 
miejscowości, 
kształtem 
zbliżone do 
prostokąta, 

0,453 ha zgodnie z 
Planem 
Zagospodarowa
nia 
przestrzennego 
osiedla Północ 
działka leży na 
terenie 
istniejącej i 
projektowanej  
zabudowy 

46.000,00 nieruchomość 
niezabudowan
a 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
przetargu

6 tygodni 
od dnia 
wywiesze-
nia 
niniejszego 
wykazu

Id: 925BD24F-3BE3-49D0-B8C5-48D87AFB576D. Podpisany Strona 1



położone na 
terenach 
uzbrojonych.
przeznaczone 
pod 
budownictwo 
mieszkalne

mieszkalnej 
(6MN)

4 Działka nr 1282, 
obręb Dębnica 
Kaszubska
SL1S/00033452/2

Działka 
niezabudowa
na .
Działka 
niezabudowa
na ok 1200 m 
od centrum 
miejscowości, 
kształtem 
zbliżone do 
prostokąta, 
położone na 
terenach 
uzbrojonych.
przeznaczone 
pod 
budownictwo 
mieszkalne

0,1270 ha zgodnie z 
Planem 
Zagospodarowa
nia 
przestrzennego 
osiedla Północ 
działka leży na 
terenie 
istniejącej i 
projektowanej  
zabudowy 
mieszkalnej 
(6MN)

41.500,00 nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
przetargu

6 tygodni 
od dnia 
wywiesze-
nia 
niniejszego 
wykazu

5 Działka nr 229/7, 
obręb Budowo
SL1S/00069966/9

Działka 
niezabudowa
na

0,1460 ha Zgodnie ze  
SUiKZP są to 
obszary 
zabudowanych 
wiejskich 
jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń i 
uzupełnień 
zabudowy na 
cele 
mieszkaniowe i 
działalności 
gospodarczej. 
Dla działki 
wydana została 
decyzja o 
warunkach 
zabudowy 
PP.6730.27.201
2 z dnia 
28.06.2016 r.

39.000,00 nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
przetargowej

6 tygodni 
od dnia 
wywieszeni
a niniejsze-
go wykazu

6 Działka nr 203, 
obręb Niepoględzie 
SL1S/00034264/4

działka 
niezabudowana 
położona na 
obszarze 
przeznaczonym 
do rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej.

0,01ha Zgodnie ze  
SUiKZP są to 
obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej.

10.00,00 nieruchomość 
zabudowana 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
przetargu 
ograniczoneg
o dla działek 
sąsiednich

6 tygodni 
od dnia 
wywieszeni
a niniejsze-
go wykazu

7 Działka nr 44 obręb 
Niemczewo-
Goszczyno 
SL1S/00033552/3

działka 
niezabudowana  
stanowiąca 
drogę 
śródpolną.

0,1016 ha Zgodnie ze  
SUiKZP są to 
obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej, 

3.700,00 nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 

6 tygodni 
od dnia 
wywieszeni
a niniejsze-
go wykazu

Id: 925BD24F-3BE3-49D0-B8C5-48D87AFB576D. Podpisany Strona 2



częściowo lasy. przetargu
8 Działka nr 22 obręb 

Podwilczyn 
SL1S/00033555/4

działka 
niezabudowana

0,06 ha Zgodnie ze  
SUiKZP są to 
częściowo 
obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej 
częściowo 
obszary 
zabudow-
anych 
wiejskich 
jednostek 
osadniczych 
wskazanych 
do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na 
cele 
mieszkaniow
e i 
działalności 
gospodarczej

16.000,00 nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
przetargu

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejsze-go 
wykazu

9. Działka nr 48/4 
obręb Łabiszewo 
SL1S/00092806/0

działka 
niezabudowana

0,16 ha Zgodnie ze  
SUiKZP są to 
częściowo 
obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej 
częściowo

nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
przetargu

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejsze-go 
wykazu

1
0

Działka nr 143 
obręb Dobra 
SL1S/00053117/8

działka 
niezabudowana

0,25 ha Zgodnie ze  
SUiKZP są to 
częściowo 
obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej 
częściowo, 
częściowo 
obszary 
wskazane na 
cele 
lokalizacji 
wiatrowych.

10.000,00 nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
przetargu

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejsze-go 
wykazu

1
1

Działka nr 141 
obręb Motarzyno 
SL1S/00033560/2

działka 
niezabudowana

0,1159 ha Zgodnie ze  
SUiKZP są to 
częściowo 
obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej

3.000,00 nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
bezprzetargo
wej  na 
polepszenie 
warunków 
działek 
sąsiednich.

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejsze-go 
wykazu

1
2

Działka nr 4/23 
obręb Starnice 
SL1S/00061533/9

działka 
niezabudowana

0,4383 ha Zgodnie ze  
SUiKZP są to 
częściowo 
obszary 

30.000,00 nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejsze-go 

Id: 925BD24F-3BE3-49D0-B8C5-48D87AFB576D. Podpisany Strona 3



rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej 
częściowo 
obszary 
zabudowanyc
h wiejskich 
jednostek 
osadniczych 
wskazanych 
do 
przekształceń 
i uzupełnień 
zabudowy na 
cele 
mieszkaniow
e i 
działalności 
gospodarczej

do zbycia w 
drodze 
przetargu

wykazu

1
3

lokal mieszkalny w 
Budowie 68/2, 
działka nr 499/2

lokal 
mieszkalny 
składający się z 
3 pokoi, 
kuchni, łazienki 
i przedpokoju. 
Do lokalu 
przynależy 
piwnica.

powierzchni
a lokalu 
mieszkalne
go: 63,20 
m2 + udział 
313/10000 
w gruncie i 
częściach 
wspólnych 
budynku.

90.000,00 nieruchomość 
niezabudowan
a, 
przeznaczona 
do zbycia w 
drodze 
przetargu

6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejsze-go 
wykazu

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia 14.05.2016 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem ………………2016 r.

Id: 925BD24F-3BE3-49D0-B8C5-48D87AFB576D. Podpisany Strona 4




